quinta-feira, 25 de novembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

COMUNICADO DE EXTENSÃO DO PRAZO DO EDITAL

CONVOCAÇÃO Nº 001/ 2021

Considerando o tempo que as clinicas e hospitais estão dando para a entrega dos exames exigidos

no Anexo I do edital de convocação Nº 001/2021.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO, Prefeito do Município de América Dourada, Estado da

Bahia, no desempenho de suas atribuições legais, decide estender o prazo de entrega dos

documentos exigidos no Anexo I do edital de convocação Nº 001/2021 até as 13 horas o dia

03/12/2021 na Secretaria Municipal de Saúde.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de América Dourada - BA, em 25 de novembro de 2021.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito do Município de América Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8CDD54A728DFD7764939E72C2B6F7E9

		2021-11-25T10:12:43-0300